

Møte i Studenttinget - ST01

Lørdag til søndag 26.-27. november 2022 kl. 13:00

Quality Hotel Strand Gjøvik

Deltakere

Studenttingsdelegater (stemmedyktig)

Joakim Askeland, Katinka Vindenes Hughes, Gunhild Mørk Moen, Marthe Mjåtveit, Agid Havar Hewbl, Iselin Maria Nordgård

Møteledelsen

Joakim Askeland, Malin Lysø Våg, Bård Ræstad, Martine Stavå

Gjester

Sentralstyret

Martine Stavå (leder), Malin Lysø Våg (nestleder), Inga Marie Lachmann Wold Bøe (leder SRU Blæstad), Kristin Sunde (leder SRU Elverum), Linus Nordbakken Nagy (leder SRU Hamar), Tasia Michell Gunar (nestleder SRU Lillehammer)

Arbeidsutvalget

Birk Arildssønn Blekken (leder), Andreas Gjerstad Møllerhagen (Internasjonal politisk ansvarlig, Sander Odin Natland Sjøblom (Fag- og forskningspolitisk ansvarlig)

Kontroll- og konstitusjonsutvalget

Mads Johannes Koppang Scharning (leder i KKU), Jørn Luvåsen

Valgkomiteen

William Alexander Westre Lübbe (leder i Valgkomiteen)

Stab

Bård Ræstad, Erling Relling

Eksterne gjester

Siri Holtet, Torstein Øian Kilvær, Svein Ørsnes

Studenter

Katrine Baug, Lea Karoline Magnussen Sundal, Hanne Bugten Aune

Møteprotokoll

Møtestart

Møtet åpnes 13:00 og deltakerne ønskes velkommen av Martine, leder av Sentralstyret og Birk, leder av Arbeidsutvalget.

Kontroll- og konstitusjonsutvalget erklærer Studenttinget som vedtaksdyktige

ST-22/23-01 Konstituering

Saksfremlegg

Innkalling, saksliste og tidsplan samt at møteledelse, protokollfører og to personer til å signere protokoll for møtet må velges.

ST-22/23-01.1 Behandling av innkalling

Saksfremlegg:

Innkalling ble sendt ut gjennom e-post 26.10.2022

Forslag til vedtak:

F1 Innkallingen godkjennes

Vedtak:

F1 Innkallingen godkjennes uten merknader

ST-22/23-01.2 Behandling av saksliste

Saksfremlegg:

Saksliste for møtet ble sendt ut sammen med møteinnkallingen.

Forslag til vedtak:

F1 Saksliste godkjennes

Vedtak:

F1 Saksliste godkjennes uten merknader

ST-22/23-01.3 Behandling av tidsplan

Saksfremlegg:

Tidsplan for møte ble sendt ut 10 virkedager før møte, mandag 14.11.22. Oppdatert versjon ble sendt ut 21.11.22.

Forslag til vedtak:

F1 Tidsplan godkjennes

Vedtak:

F1 Tidsplan godkjennes uten merknader

Endringsforslag på behandling av tidsplanen, SINNs orientering flyttes til etter pausen kl. 16:10

Enstemmig vedtatt

ST-22/23-01.4 Valg av møteledelse

Saksfremlegg:

Ved begynnelsen av hvert møte i Studenttinget skal det velges en møteledelse, jf. § 1-2 andre ledd. I møteledelsen i Studenttinget skal det velges:

- a) Møteleder
- b) Bisitter
- c) Protokollfører
- d) Møtekoordinator
- e) Sekretær

Forslag til vedtak:

- F1 Martine Stavå velges som møtekoordinator
F2 Malin Lysø Våg og Bård Ræstad velges til å føre protokoll
F3 Bård Ræstad velges til å være bisitter og sekretær

Vedtak:

Forslagene behandles i bolk, enstemmig vedtatt.

Innkalling, saksliste, tidsplan og møteledelse ble behandlet i bolk av Sentralstyret.

Sentralstyrets innstilling: Innstilt vedtatt

ST-22/23-01.5 Valg av to personer til å signere protokoll

Saksfremlegg:

Det skal velges to personer til å signere protokollen i etterkant av møte.

Vedtak:

Gunhild Mørk Moen og Marthe Mjåtveit velges til å signere protokollen i etterkant av møtet.

KKU erklærer møtet som riktig konstituert.

ST-22/23-02 Studenttingets møteplan

I Mandat for organer i StInn er det skrevet at Studenttingets andre møte (ST02) skal avholdes mellom 1. - 14. april.

Meningen bak dette er for at man ville ha en satt periode for å ha klare rammer og frister for blant annet rekruttering og valg.

Delegatene diskuterer rundt om det er mulig å gå utenfor disse datoene som f.eks. 30. - 31. april og 15. - 16. april. Også viktig å ha med seg at LMNSO avholdes 14. - 15. April.

Forslag til vedtak:

F1 Det andre ordinære Studenttinget gjennomføres 1. - 2. april

Sentralstyrets innstilling: Innstilt vedtatt

F2 Det andre ordinære Studenttinget gjennomføres 3. - 4. april

Sentralstyrets innstilling: Innstilt avvist

F3 Det andre ordinære Studenttinget gjennomføres 11 - 12. april

Sentralstyrets innstilling: Innstilt vedtatt

Forslag om at det andre ordinære Studenttinget gjennomføres 30. – 31. mars fremmes i diskusjonen.

F4 Forslag på at Studenttinget gjennomføres 30. – 31. mars.

Enstemmig vedtatt, de andre forslagene faller til fordel for denne.

Forslag uten innstilling krever votering på om dette skal realitetsbehandles eller ikke.

Delegatene stemmer med aktiv votering.

-Enstemmig vedtatt

Vedtak:

F4 Studenttinget gjennomføres 30. – 31- mars.

ST-22/23-04 Orienteringer

Det åpnes for oppklarende spørsmål etter hver orientering.

ST-22/23-04.1 Orientering fra AU

Birk Arildssønn Blekken orienterer rundt Arbeidsutvalgets aktivitet det siste halvåret.

ST-22/23-04.2 Orientering fra Studentrådsutvalgene

Tasia Michell Gunar orienterer rundt Studentrådsutvalgenes aktivitet det siste halvåret.

ST-22/23-04.3 Orientering fra Sentralstyret

Martine Stavå orienterer rundt Sentralstyrets aktivitet det siste halvåret.

ST-22/23-04.4 Orientering fra Kontroll- og konstitusjonsutvalget

Mads Koppang orienterer rundt Kontroll- og konstitusjonsutvalgets aktivitet det siste halvåret.

ST-22/23-04.5 Orientering fra Valgkomiteen

William Alexander Westre Lübbe orienterer rundt Valgkomiteens aktivitet det siste halvåret.

Eksterne orienteringer

ST-22/23-04.6 Orientering fra HINN

Iben Kardel orienterer på vegne av Høgskolen i Innlandet.

ST-22/23-04.7 Orientering fra SINN

Torstein Øian Kilvær orienterer på vegne av SINN.

ST-22/23-04.8 Orientering fra StudINN

Siri Holtet orienterer på vegne av StudINN.

ST-22/23-04.9 Orientering fra Namibiaforeningen

Svein Ørsnes orienterer på vegne av Namibiaforeningen.

ST-22/23-05 Hilsningstaler

Iben holder hilsningstale til Studenttinget på vegne av Rektor. I tillegg har vi fått tilsendt en digital hilsningstale fra Fylkesordføreren i Innlandet.

ST-22/23-06 Spørretime

Her åpnes det for at Studenttinget får muligheten til å stille spørsmål og diskutere rundt orienteringene som har blitt holdt.

KKU oppklarer, i 8-2 avholdelse av muntlig spørretime, står det at organene svarer på spørsmål fra delegatene, dette tolkes slik at spørretimen er tiltenkt internt i organisasjonen. Så for å konkludere, er det hovedsakelig de interne organene man kan stille spørsmål til. Man kan fortsatt stille spørsmål til de eksterne, men de trenger ikke svare dersom de ikke ønsker det.

ST-22/23-07 Orientering: politisk plattform

Arbeidsutvalget ønsker innspill fra Studenttinget angående de politiske plattformene som skal utarbeides på våren.

ST-22/23-08 Fag- og forskningspolitisk plattform

Tema som går igjen i diskusjonen er:

Emneevalueringer

Diskusjon rundt emneevalueringer og hvordan disse følges opp. Virker ikke som disse nødvendigvis følges opp tilstrekkelig. Ønske om at ansvarliggjøring av de emneansvarlige når det gjelder emneevalueringer, skal inn i den politiske plattformen. Stille større krav til at disse blir fulgt opp.

Tilretteleggingssaken

Diskusjon rundt hvordan man tilrettelegger godt faglig. Blant annet diskuteres det rundt om det er burde vært et mål at de med andre morsmål enn norsk, burde ha mulighet til å ta eksamen på sitt morsmål. Språk på pensum, da spesielt bruk av andre språk enn norsk og engelsk, var også et tema som gikk igjen i diskusjonen.

ST-22/23-09 Internasjonal politisk plattform

Tema som går igjen i diskusjonen er:

Gratisprinsippet

Burde også gjelde for internasjonale studenter. Ønsker flere internasjonale studenter og dermed kan gratisprinsippet bidra til å oppnå dette.

Engelsk kompetanse og informasjon ved HINN

Forelesere burde ha høy kompetanse både i engelsk, samt i det å jobbe med internasjonale studenter. Informasjon burde være like lett tilgjengelig på engelsk som norsk. Dette gjelder både ved Høgskolen, men også i organisasjonen. Man burde ikke være avhengig av at noen tar de «inn i varmen» for å finne informasjon og få med seg hvilke tilbud som er tilgjengelige f.eks.

Faglig tilbud til internasjonale studenter

Hvilke emner er tilgjengelig for internasjonale studenter? Vi kan si ja takk til begge deler ved å tilby studium på engelsk parallelt med norsk, men her kommer problemet med ressurser. Enkelte problemer med de emnene som allerede er på plass, er blant annet at pensum f.eks. ikke er tilgjengelig på andre språk enn norsk, og mange blir derfor avhengige av oversettelse-programmer.

ST-22/23-10 Orientering årsplan

Martine orienterer rundt det arbeidet som har blitt gjort så langt med årsplanen.

ST-22/23-11 Budsjettmål

Forslag til vedtak:

F1 Studentorganisasjonen i Innlandet skal budsjettere med å gå med et underskudd på 200 000 kr for budsjettåret 2023

Sentralstyrets innstilling: innstilt vedtatt.

Vedtak:

F1 Enstemmig vedtatt

ST-22/23-12 Velferd- og læringsmiljøpolitisk plattform

Tema som går igjen i diskusjonen er:

Studenthelsetilbud

Studenthelsetilbudet som er i dag oppleves som både begrenset og varierende dekning for de ulike studiestedene. Man burde fokusere mer på å sikre tilbudet til studenter, som kanskje ikke nødvendigvis har fastleger i kommunene. Vi trenger enda mer søkelys på psykisk helse hos studenter. Blant annet SHOT-undersøkelsen viste at mange studenter sliter med psykisk uhelse. Organisasjonen burde fokusere mer på å engasjere SINN, og vertskommune til å øke tilbudene sine. I tillegg større promotering av de tilbudene som allerede er på plass.

Studentboliger

Man burde stille større krav til ikke bare SINN og StudINN, men også til vertskommunene f.eks. med tanke på studentboliger og leiepriser.

Mange studenter med husdyr sliter også med å finne bosted da de fleste leieenheter ikke gir muligheten for dyrehold. Mange studenter har dyr og mye viser til at det bedrer livskvaliteten med dyrehold.

ST-22/23-13 Valg av velferd- og læringsmiljøpolitisk ansvarlig i AU

Vi har en (1) forhåndsinnmeldt kandidat:

- Hanne Bugten Aune

Leder av Valgkomiteen, legger frem saksfremlegget, redegjør for sin innstilling. Det åpnes for oppklarende spørsmål til valgkomiteen. Hanne Bugten Aune er innstilt på vervet som velferd- og læringsmiljøpolitisk ansvarlig. Den innstilte kandidaten holder sin valgappell. Det åpnes for at studenttingsdelegatene kan stille spørsmål. Kandidaten besvarer eventuelle spørsmål. Det åpnes for om det finnes andre kandidater til dette vervet. Det gjør det ikke.

Hanne Bugten Aune er valgt ved akklamasjon.

ST-22/23-14 Valg av medlemmer i Valgkomiteen

Vi har ingen forhåndsinnmeldte kandidater, åpner for at deltakere kan stille på møtet, ingen kandidater melder seg.

Hva er planen videre for rekruttering til verv i Valgkomiteen?

- Fokusere på markedsføring, og «reklamering» for vervene.

ST-22/23-15 Valg av medlemmer i Kontroll- og konstitusjonsutvalget

William legger frem saksfremlegget samt valgkomiteens innstilling og åpner opp for oppklarende spørsmål.

Vi har en (1) forhåndsinnmeldt kandidat:

- Hilda Ayuma Alulu

Leder av Valgkomiteen, legger frem saksfremlegget, redegjør for sin innstilling. Det åpnes for oppklarende spørsmål til valgkomiteen. Hilda Ayuma Alulu er innstilt på vervet som medlem av kontroll- og konstitusjonsutvalget. Den innstilte kandidaten deltar digitalt på møte og holder sin valgappell. Det åpnes for at studenttingsdelegatene kan stille spørsmål. Kandidaten besvarer eventuelle spørsmål. Det åpnes for om det finnes andre kandidater til dette vervet. Det gjør det ikke. Studenttinget stemmer gjennom OpaVote.

Ingen kandidat ble valgt til dette vervet, og plassen er dermed fortsatt åpen.

ST-22/23-16 Valg av delegater til LMNSO

Valgkomiteen legger frem saksfremlegget samt redegjør for valgkomiteens innstilling. Det åpnes for at deltakere på Studenttinget stiller som delegat til LMNSO.

Vi har to (2) forhåndsinnmeldt kandidat:

- Kristin Sunde
- Tasia Michell Gunar

Valgkomiteens innstilling: Innstilt

Kandidater som stiller under møtet:

- Agid Havar Hewbl
- Andreas Gjerstad Møllerhagen
- Birk Arildssønn Blekken
- Hanne Bugten Aune
- Joakim Askeland
- Lea Karoline Magnussen Sundal
- Marthe Mjåtveit
- William Alexander Westre Lübbe

Kandidatene holder sin valgappell.

Det er ikke regulert om Studenttingsdelegatene ikke kan stemme i valg som gjelder dem selv eller ikke, dette tolkes dithen at dette har de ikke mulighet til. Så med utgangspunkt i dette er ikke Studenttinget vedtaksdyktige da to av delegatene stiller til valg.

Studenttinget erklæres vedtaksdyktige av enstemmig Sentralstyre, Arbeidsutvalget og KKV.

Studenttinget stemmer med OpaVote, dette gjøres med rangeringsvalg slik at de som får færrest stemmer blir varaer dersom det oppstår en situasjon hvor man får tildelt færre delegasjonsplasser enn vi har delegater.

- **Hoved delegater**

- o Agid Havar Hewbl
- o Andreas Gjerstad Møllerhagen
- o Birk Arildssønn Blekken
- o Hanne Bugten Aune
- o Joakim Askeland
- o Lea Karoline Magnussen Sundal
- o Marthe Mjåtveit

- **l.vara**

- o William Alexander Westre Lübbe

ST-22/23-17 Generaldebatt

Arbeidskrav og tilbakemelding

Det diskuteres rundt arbeidskrav og hvordan det ikke virker til å være tydelige nok rammer og krav til forelesere når det gjelder utarbeidelsen av disse. Flere studenter opplever arbeidskrav som er dårlig oppbygde, med for høye krav og for dårlig tid. Diskusjon rundt om generelle retningslinjer for arbeidskravene kunne vært riktig vei å gå.

Automatisk tilbakemelding på eksamenssensur, samt tidsfrist på sensur av eksamen. Dette er en sak som har blitt tatt opp flere ganger opp gjennom årene.

Ola Botn Moe

Studentparlamentet ved UIO har vedtatt Ola Botn Moe som «persona non grata»/uønsket person. Ola Botn Moes sine ytringer siden han på troppet som statsråd har vært studentfiendlige. Mener at vi i StInn burde gjøre det samme.

Skikkethetsvurdering

En slags skikkethetsordning på linjer som ikke har skikkethetsvurdering. Burde være en ordning som sikrer dersom man har en medstudent som bryter med retningslinjer, gir Høgskolen mulighet til å f.eks. utvise eller å gi andre sanksjoner dersom det er behov.

Helse

Det diskuteres rundt psykisk uhelse og de tilbudene som eksisterer ved studiestedene. I SHOT-undersøkelsen ser man at ulike studiesteder har ulike helsetilbud. Forskjellene fremstår som store. Det ønskes et fokus på å ha et likt tilbud på alle studiestedene. I tillegg oppleves informasjonsflyten rundt eksisterende tilbud som for dårlig. Mange studenter vet ikke hvilke muligheter som finnes og dette burde det gjøres noe med.

Det diskuteres også angående graviditet og barn i studietiden. Når man blir gravid under studier har man som mor en del rettigheter, men de samme rettighetene gjelder ikke nødvendigvis far. Burde sikte etter at man som foreldre får like rettigheter etter fødsel, også i studiesammenheng.

Skolepenger for internasjonale studenter

I Norge har vi gratisprinsippet og dette burde også gjelde internasjonale studenter som kommer til Norge for å studere.

Møteslutt

Møtet lukkes 15:31

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page

Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument inneholder 12 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende